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‘TL»CLAVE Y DENOMINACION EQQ Procuraduria Federal de Proteccién al Ambiente

Car SERVINOR PUBLICO COMISIONADO

{.f.-NOMBRE LORENA GONZALEZ MARTINEZ 1 3.-ORIGEN México Guanajuato
- INSPECTOR ESPECIALIZADO EN MEDIO AMBIENTE
I1.2-CARGO ‘ I4-RFC  GOMLB510253KS
(111, DATOS DE 1A CoMI SION Y ASIGNACION DE VIATICOS ' ' D,
| I1.1.-DESTINO l.2.-PERIODO 111.3.-NUMERO DE DIAS 111.4.-CUOTA HL5.-IMPORTE I
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F,TERMING COMPLETO MENOSDE24HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) B DIVISA __ PAQUETE
ﬁﬁm‘gue' de Guanajuato 20/10/2022 20/10/2022 1 N MXN 300.00 0.00  100% 300.00 |
TOTAL DiAS: i 0 EUROS 0.00
TIPG DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
DOLARES .00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIC 0.0000
PESOS 300.00
C;v. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS j
i - EUROS DOLARES  PESOS
IV.1 IMPORTE COMPROBADO GON ESTADO DE GUENTA 0.00 0.00 ¢.00
IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS 0.00 0.00 400.00
V.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACION DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERQ 0.00 0.00 0.00
| IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTICULD 152 DEL RLISR 0.00 0.00 0.00
IV.5 PERDIDA CAMBIARIA 0'99_“_ o 0.00 0.00
IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACION 0.0¢ 0.00 300'0_9
V.7 NO EJERCIDG 0.00
V.8 IMPORTE AUTORIZADO 0.00 0.00 300.00
C V. USQ DE VEHICULG, PEAJES,GASOLINA Y/O PASAJES )
V.1 IMPORTE DE PASAJES 0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULQ V.3 KMS, RECORRIDOS
V.4 PRECIO LITRO GASQLINA V.5 LTS. GASOLINA V.6 IMPORTE DE PEAJES

( YI, MOTIVQ DE LA COMISION
Fld.'m.'zz. acudir para tratar de realizar caplura de ejemplar de cocodrilo en banco de material en San Miguel de Afiende en conjunte con municipic y personal del Zooldgico de

aroledn, haciendo uso de vehiculo oficial con gasolina.

R R N

C\[;,_l . OBSERVACIONES

Can filhdamento en fos _articutos 14 y 16 d= 1a Constiiucion Polllica de los Estados Unidos Mexicanos, 32 Bis de Ia Ley Organica de ia Adminlstracién Publica Federal, 45, 46 y 68
Fel Reglamento Interior de la SEMARNAT, vigente.

CVIII. INFORMACTION PRESUPUESTAL
’ SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

LORENA GONZALEYZ MARTINEZ

INSPECTOR ESPECIALIZADO EN MEDIGQ
AMBIENTE




. _ SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 25009
SEMARNAT
e DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 2711012022
T REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBAGION DE GASTOS

Pag. 1 de 1
(1. comproBACION DE VIATICOS OTORGADGS D,

DOCUMENTO FECHA TIPO DE ' CONCEPTO EUROS | TIPODE |DOLARES| TIPGDE | PESOS

COMPRORACION CAMBIO CAMBIO

835350 20/10/2022 FAGTLRAS RLRAENTOS 0.00 0 0.00 0 300,60
SUMA_DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 00000 30000,
'PERDIDA CAMBIARIA _ 0.00) 0 0.00 o ogg
WOTAT, GASTOS VIATICOS 000 0.0005 0.00 __ 0.0000 300.00
(_11. GASTOS DE PASAJES . ' 3 D
i 0.04

TOTAL GASTOS PASAJES

Qﬁ. INFORME DE LA COMISION =

’ﬁcudé para tratar de realizar captura de ejemplar de cocodrile en banco de material en conjunto son municipio y personal del Zooldgico de Marcletn. Se logréd [a captura.

( 1v. OBSERVACIGNES A Lh COMPROBACION DE GASTOS

r@c'udlr para {ratar de realizar caplura de efemplar te cocodrilo en banco de malerial en conjunte con municipio y personal del Zocldgice de Moroledn,

Cv. “INFORMACTON PRESUPUESTAL DE VIATICOS

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

;

S ———

LORENA GONZALEZ MARTINEZ

INSPECTOR ESPECIALIZADO EN MEDIC
AMBIENTE




m;}m DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboracidn: 27 de octubre de 2022
"
Cons’ecu ivo RN/269/22
por Area:
Delegacidn : GUANAJUATO
Area de Adscripcion: SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES
Comisionado: GONZALEZ MARTINEZ LORENA
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre {s)
Periodo: 20 DE OCTUBRE DE 2022
Lugar: SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
Fecha Factura Folio Razdn Socizl Importe Observaciones
20/10/2022|835350 CADENA COMERCIAL OXXO $316.00 Solo ejerci $300

Atentamente

—

LORENA GONZALEZ MARTINEZ
Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarfan en caso de lo contrario.




Régimen Fiscal:

523 - Opciopal para Grupos de Sociedades

Faolio Fiscal:

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB8605231N4

Factura:

Serie; 100R|

Tipo de Comprebante: |- Ihgreso

Exportacidn; 01 - No aplica

d213815f-22e8-4356-af67-0252948c814

Nitnero del serie CSP del SAT: 00001000000505750848

Niimero del serie C5D del emisor: 00001000000506772672

Fecha de emisidn: 2022-10-20719:18:34

Fecha de certificacidn: 2022-310-20T21:18:36

CP: 37775

Z441515221020191835350

Facturado a: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Direccién: AVENIDA FELIX CUEVAS

Belegacién/Municipio: BENTO JUAREZ

RFC: PFP920718F82
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 03200

Colonia: TLACOQUEMECATL
Estado: CIUDAD DE MEXICO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA
3.00 EA
1.00 EA
1.00 EA

50202306
50192100
50192902
50202306
12352202
503192100
50192100

PENAFIEL MINERAL 2 LT NR

AGUA MINERAL TOPO CHICC 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE

RUFFLES QUESO 185 GR

PASTA U.F.O NISSIN 99 GR RES TERIVAKI

REFRESCC COCA-COLA 2 £T BOTELLA NO RETORNABLE COLA

PEPERAMI DIABLG 23G

PISTACHES WONDERFUL PISTACHIOS TOSTADOS CON SAL 100GR: BOLSA
CARNISNACK RES 24G CHILE LIMON

22.84
15.95
49,54
32,50
30,60
19.50
54,63
32,00

3.66
2.55
3.96
0.0¢
4.80
0.00
4.37
0.00

22.84
15.95
49.54
32,50
30.60
58.50
54,63
32,00

02
oz
o2
02
c2
02
02
02

Forma de Pago

PUE - Page en una sola exhibicion

28 - Tarjeta de débito

Sello digital del SAT

hohzvxRxhr3cKx6fDXHESe2 XgOlvaARitjFrzOuHTM7saA==
Sello digital def SAT

AGWR13F2UKEAZ TH2hUBgFwEr+ BBKS 4HJKPA==
Cadena Original
||1.2{d213815f-a2e8-4356-af67-0252f948¢814]|2022-10-

OuiuYkggmZwxsCRIIGCAtNDNSFT+dZ K+ QOR34KVW2)3LwWT

20T21:18:36[AUR10012BNN3[BYOUOOUYaWILe 7 4FLnj9iHa6d/R/J0
EKReQQ7LrKgONEyiziSYNNOUTLYkggmZ vxsCRUQCADNSFT+0Z K-+QOR3AKVWZ{3LWT AlnuQzdF S YOXW/ + pHY8/sdeFyD
Mrns-1633WN X/ OWTRRWG XRhFCN VMINXInp7Q1NQXFZ xlwvokN3BTECSZ 0oP B2bVbWR4-+ RONHAUXyBNJKzEbZ I9xCTGBE
rBsynh 8Y15 75D XDIVm DdyOhOhzvxRxhr3cKx 6D XHEIe2Xg OJtvARIt/FrzOuHTm 7saA=

296.56
11,11
0.00
8.33
316.00

*Este dacumento es una representacién impresa de un CFDL

=100001000000505750848]

BYOuQOuYaWLcT 4FLn91Ha6d/ROKIuyH 1mXcSPRZ Rb7emigz0JADCMha3fkGMh3Q +xLs)ILYEKReQQ7cLrKgONEyiUZISYNN
AhUQZdFSYOXW+ pHY6/s4eFyOMms +633WN sxfOWERRWGXR

hFcNNM1NXInp?01NQXFZxluwokNBBTﬁCsZDoPBZthWRJd+RoNH4UXyBNJKzEbZI[9xCTGthrstnNSY]S?SDrnXDJVdeyO

KIECYV|MCryFBtefaqkoEej+ r3KB3zijalgﬁkaGUADEszokAxGBjdta1YYhSDG]ZEde\MV}/ﬁQYeA plzqwytBAv1rpWa0r3uNbZL
yZ6D9mQ4ID3R8YuRin\M)iH??uVBGDdBZrzythjSiqe}qudSSETthgIthVevkqow42R3BﬁauB+Q4KiP4IQapeMp5ﬂBjDXdllPR
qawiBsjMXDPpecypUwmAaf7 +5B60AUHCOvaGXOzZwuUNCN DieF7kloY3hZRq8EH]eilPRIME2svsd+DC2n2ctfiplqBiwiikNKCT

kluyH1mXeS PRZ Rb7cmLgz0lan0Mha3kGMh3Q+vxLs)iLY

1/1




27110/22, 20136

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HAGIENDA - 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

D213815F-A2E8-4356-AF67-
0252F948C814

Total del CFDI

$316.00

Nombre o razon
social def emisor

CADENA COMERCIAL
OXX0

Fecha de expedicién

2022-10-207T19:18:34

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

PFPO20718FB2

Fecha
certificacion
SAT

2022-10-
20721:18:36

Estade CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

PROCURADURIA FEDERAL Di-
PROTECCION AL AMBIENTE

PAC que certifico

AURT00128NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacidn

Imprimir




M‘—:

, P i
PROFERA INFORME DE CCMISION
Fecha de
Elaboracion: 27 de octubre de 2022
jefe inmediato: ARMANDO RAMIREZ GARCIA
Cons’ecutlvo RN/269/22
por Area:
Delegacidn : GUANAJUATO
Area de Adscripcion: SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES
Comisionado: GONZALEZ MARTINEZ LORENA
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)
Periodo: 20 DE OCTUBRE DE 2022
Lugar: SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO,

Objeto de la Comisidn:
Acudir para tratar de realizar captura de ejemplar de cocodrilo en banca de material en conjunto con municipio y personal del Zoolégico de Maroledn.

Sintesis:
Acudié para tratar de realizar captura de ejemplar de cocodrilo en banco de material en conjunto con municipio y
personal del Zooldgico de Moroledn.

Conclusidn:
Se Acudié para tratar de realizar captura de ejemplar de cocodrifo en banco de material en conjunte con municipio y personal del Zooldgico de Moroledn.

Resultados Obtenidos:
Se realizé la captura del ejemplar de cocodrilo en el banco de material pétreo en conjunto con el Zoolégico de Moroledn quienes realizaron el

manejo.

Contribucién:
Se contribuye al cumplimiento de la verificacién de ia legislacion aplicable correspondiente a la Inspeccién en materia
de Recursos Naturales y se atienden las actividades contempladas en el Programa Operative Anual de |g/Subdelegacion
de Inspeccion en Recursos Naturales,

Atentamente

Voﬁé.

TR

NM,,,,M“.M‘"“

LORENA GONZALEZ MARTINEZ

E|C, ARMANDO RAMIREZ GARCHA fritafeado de Despacho de la Oficina o
Representacidn de la Procuraduria Fedéraje Ploteccidn al Amblente en el Estado de
Guanajuate, eon fundamento en los splfculbs 17 18, 26 y 32 Bis da fa Ley Orgdnica de la
Agministracian Piblica Federal, y 3 ingho Biragfian |, 40, 41, 43 fraceidn XXV, 45 fraccion
i y ltime pitiafo y 66 del Reglgmenth Igferlar de la SEMARNAT, oficic de encarga

PEPAf1/010/27, da fecha 28 do Julio de 2022

7
i/

Comisionado

Jefe Inmediato

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener

conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.




